Извещение
О проведении общих собраний участников долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами:
22:08:020402:8   Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.Ориентир с. Правда Алтайского края Волчихинского района.Участок находится примерно в  10 км., по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Волчихинский;
22:08:020402:11 Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.Ориентир п. Правда, Волчихинского района, Алтайского края.Участок находится примерно в 9300м, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Волчихинский.
22:08:020402:12 Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.Ориентир п. Правда, Волчихинского района, Алтайского края.Участок находится примерно в 10500м, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Волчихинский, п. Правда.
22:08:020402:26  Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.Ориентир п. Правда, Волчихинского района, Алтайского края.Участок находится примерно в 7800м, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Волчихинский.
22:08:020402:28  Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.Ориентир п. Правда, Волчихинского района, Алтайского края.Участок находится примерно в 10300м, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Волчихинский.
22:08:011302:52 Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.Ориентир с. Волчиха Алтайского края Волчихинского района.Участок находится примерно в 8 км, по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Волчихинский.

Собрание  состоится 15.04.2024 года по адресу:
РФ, Алтайский край, Волчихинский район, с. Правда, ул. Береговая 60 (Дом культуры)
[bookmark: _GoBack]15.04.2024 в 17:15 по участку 22:08:020402:8 , в 17:45 по участкам  22:08:020402:11 и 22:08:020402:12, в 18:15  по участкам 22:08:020402:26 и 22:08:020402:28.
В 13:15 по участку  22:08:011302:52 по адресу РФ, Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина д. 260

Инициатор собраний – ИП Глава КФХ Горбов Д.Д.
Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Условия и форма договора передачи в аренду земельного участка, находящегося в долевой собственности. Расторжение предыдущего договора аренды с последующим снятием в органах  Росреестра всех имеющихся обременений, ограничений.
3. Выборы уполномоченного представителя, имеющего право на совершение юридически значимых действий в отношении принадлежащих участков долевой собственности земельных долей (пп. 6п. 6 ст. 14 101-ФЗ от 24.07.2002)
При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок.
Ознакомиться с вопросами, вынесенными на повестку дня, можно в течение 40 дней, с момента выхода извещения, по адресу: 658930, Алтайский край, с. Волчиха, ул. Ленина, д.260.